
25 1 0 30 (20) (16) 0 38 × 8
(12) 1 42 1 3 1 13 S 23

25 2 2 2 (20) 5 ○ 14 1 25 (28)
(12) 3 14 2 15 (12) 2 3 15 3

9 3 3 41 (20) 10 15 3 42 (28)
(12) 4 31 3 27 (12) 4 10 16 10

5 4 5 0 (20) (12) 4 26 17 5
(12) 5 27 4 14 (12) 5 40 18 3
(12) 6 33 5 3 5 × 7 15 (28)

10 5 7 24 (20) 7 21 T
13 W 8 2 (16) 8 27 19 ○ 23

(12) 9 7 6 27 10 16 9 6 (28)
17 ○ 6 9 49 (20) (16) 9 54 × 27

(12) 10 54 7 23 (16) 10 40 × 23
(12) 11 54 8 3 17 ○ 17 11 11 (28)

25 7 12 25 (20) (16) 11 40 20 27
13 8 13 13 (28) 13 S 13 39

(16) 13 58 9 ○ 8 (16) 13 44 21 ○ 9
5 9 15 10 (28) 17 ○ 18 15 33 (28)
17 10 18 1 (28) 23 19 17 2 (28)
13 11 20 53 (28) (16) 17 36 22 3
17 12 22 16 (28) 10 20 17 46 (28)

(16) 22 52 10 ○ 8 23 S 19 4
6 13 23 18 (28) (16) 19 21 23 23

(12) 23 59 11 23 (16) 20 29 × 9
(12) 24 57 12 3 25 21 21 14 (28)
(12) 25 30 13 23 (16) 22 4 24 27

17 × 26 37 (28) 10 22 22 29 (20)
(12) 29 29 14 27 (16) 22 56 25 27

T 29 41 17 ○ 23 23 24 (20)
(16) 24 7 26 3

10 24 24 29 (20)
6 25 26 2 (20)
23 26 27 58 (20)

T 29 47
17 ○ 27 30 0 (20)

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

A ハニービー B 香川銀行GS A ハニービー

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B 香川銀行GS前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

2613 14 27 ――

会場

観客数

試合コード

2026年2月15日(日)

第3日第20週 1006 人

小松総合体育館

試合名 2025-26リーグH女子第12節 501W57

〇

A B

13 14

14 12
26

ハニービー石川 香川銀行GiraSol kagawa

( )
―

―
27

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

2 6

4

1

2

11

4 1 1

6 14

3 1

7

8 52 1 2 0

7mT阻止

4

1

4 1

畑　圭祐

19

2

21 44

12

對馬　おとめ

犀藤　菜穂

吉留　有紀

総　合　計

25 中村　歩夢

16

〇17

前屋敷　郁佳23

瀧川　璃紗

尾辻　素乃子

小柴　夏輝

瀧石　涼伽

馬場　敦子

前田　みのり

矢野　結菜

小　計

10

4

5

11

4

8

率

0.500

0.463

27

合計

杉浦　亜優

FS阻止 FS総数

12

16

0.500

7mT総数

2

2

2

7

タイムアウト

0.538

2

8

0.429

率

G
K

13

14

No

18

20

5

6

関　洋香

36 坂下　碧

佐原　奈生子

前半

28

7 13

後半8

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

5

6

7

9

11

12

失
格得点

警
告

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

個人合計

0

4

4

1

― 0

―

6

0

3

2

6

1

2

退
場

1

2

得点 得点

0

7mｽﾛｰ

1

―

41

3

47

A 河合　辰弥

ハニービー石川

B 須東　三友紀

C 時村　浩幹 ― ― ―

D

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

8

1

3 3

2 3

6

1

2

5

2 11 1

1

1 11

8 52 0 1 0

7mT阻止

0

2

2 1

2

1

18

5

1

0.462

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.250

24

398

総　合　計

23

28

528

松浦　未南

前半

後半

率

0.333

0.542

タイムアウト

17

14

No

20

G
K

合計

7mT総数

3

27

4

1

0 6

0

1

率

0.000

0.400

24

15

13

4

西川　千華

20

〇18

9

1

10

1 6

2

5

13

26

FS阻止 FS総数

15

2

22 44

江本　ひかる

石亀　萌夏

比嘉　楓

立石　恋菜

下馬場　燎

1岡田　彩愛

10

田渕　伶奈

吉本　里緒

11 0

福井　すみれ

和田　薫

9 0安堂　萌恵

7mｽﾛｰ

1

8

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

8

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

藤井　愛子3

―

8

5 1

2

内藤　ひな

福田　真子

1

8

1

1

6

5

0

0

1

1

1

0 ― 0小　計

香川銀行GiraSol kagawa

―

B 松浦　貴裕

―

A 亀井　好弘

― ―

3 5

JHL Running Score Ver. 4.4.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 古川　英樹 村田　哲郎


