

リーグH公式記録 / ランニングスコア

A	ハニービー石川	香川銀行GiraSol kagawa	B
---	---------	--------------------	---

27 ( 13 — 14 ) 26  
14 — 12

試合名	2025-26リーグH女子第12節	試合コード	501W57
2026年2月15日(日)		会場	小松総合体育館
第20週	第3日	観客数	1006人

A	ハニービー石川	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格			
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート						
A	河合 辰弥												
B	須東 三友紀												
C	時村 浩幹	—	—	—	—	—	—						
D	畑 圭祐												
小計		—	—	0	—	0	—	0	0	0			
5	瀧川 璃紗	1	2	2	4	3	6						
6	前田 みのり			2	4	2	4						
7	矢野 結菜			0	1	0	1						
9	尾辻 素乃子			1	2	1	2						
10	小柴 夏輝			6	11	6	11						
11	瀧石 涼伽												
12	馬場 敦子												
13	佐原 奈生子			2	4	2	4	1	1				
14	對馬 おとめ												
16	厚藤 菜穂												
○17	吉留 有紀	5	6	2	8	7	14						
18	関 洋香												
20	杉浦 亜優												
23	前屋敷 郁佳			2	3	2	3		1				
25	中村 歩夢			4	7	4	7						
36	坂下 碧												
総合計		6	8	21	44	27	52	1	2	0			
GK	No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP					
	12				12	28	0.429	5					
	16	4	8	0.500	7	13	0.538						
											タイムアウト		
											前半		
							後半						
合計		4	8	0.500	19	41	0.463						

B	香川銀行GiraSol kagawa	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格			
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート						
A	亀井 好弘												
B	松浦 貴裕												
小計		—	—	0	—	0	—	0	0	0			
3	藤井 愛子			8	8	8	8						
5	内藤 ひな			1	1	1	1						
8	福田 真子	2	3			2	3						
9	安堂 萌恵	1	2	0	1	1	3						
10	福井 すみれ			1	6	1	6						
11	和田 薫			0	1	0	1						
13	吉本 里緒												
14	田淵 伶奈			1	2	1	2						
15	江本 ひかる			1	5	1	5						
17	石亀 萌夏												
○18	立石 恋菜												
20	下馬場 燎												
23	岡田 彩愛	1	2	4	9	5	11		1				
24	西川 千華			0	1	0	1						
27	松浦 未南	0	1	6	10	6	11						
28	比嘉 楓												
総合計		4	8	22	44	26	52	0	1	0			
GK	No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP					
	20	0	3	0.000	5	15	0.333	2					
	28	2	5	0.400	13	24	0.542						
											タイムアウト		
											前半		
							後半						
合計		2	8	0.250	18	39	0.462						

A ハニービー				前半			B 香川銀行GS			A ハニービー				後半			B 香川銀行GS		
背番	結果	得点	時間	得点	結果	背番	背番	結果	得点	時間	得点	結果	背番						
25		1	0 30						(16)	0 38		×	8						
			1 42	1		3				1 13		S	23						
25		2	2 2				5	○	14	1 25	(28)								
			3 14	2		15				2 3	15		3						
9		3	3 41				10		15	3 42									
			4 31	3		27				4 10	16		10						
5		4	5 0							4 26	17		5						
			5 27	4		14				5 40	18		3						
			6 33	5		3	5	×		7 15	(28)								
10		5	7 24							7 21		T							
13	W		8 2						(16)	8 27	19	○	23						
			9 7	6		27	10		16	9 6									
17	○	6	9 49	(20)					(16)	9 54		×	27						
			10 54	7		23			(16)	10 40		×	23						
			11 54	8		3	17	○	17	11 11	(28)								
25		7	12 25							11 40	20		27						
13		8	13 13				13	S		13 39									
		(16)	13 58	9	○	8			(16)	13 44	21	○	9						
5		9	15 10				17	○	18	15 33	(28)								
17		10	18 1				23		19	17 2									
13		11	20 53							17 36	22		3						
17		12	22 16				10		20	17 46									
		(16)	22 52	10	○	8	23	S		19 4									
6		13	23 18							19 21	23		23						
			23 59	11		23			(16)	20 29		×	9						
			24 57	12		3	25		21	21 14									
			25 30	13		23				22 4	24		27						
17	×	26	37	(28)			10		22	22 29									
		29	29 14			27				22 56	25		27						
		T	29 41				17	○	23	23 24	(20)								
										24 7	26		3						
							10		24	24 29									
							6		25	26 2									
							23		26	27 58									
									T	29 47									
							17	○	27	30 0	(20)								
13 — 14							27 — 26												

審判	古川 英樹	村田 哲郎	3	5
サイン	スコア入力:	スコア入力:		
	派遣リーグ委員:	・チーム欄ABの○印は、前半開始時のスローオフチームを示す。 ・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 ・オウンゴールは役員欄に記入される。		